
Eil. Nr. Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis
Sporto projekto 

pavadinimas

1 SRF-SRO-2020-1-0006
Sporto renginių 

organizavimas

Pasaulio bušido 

čempionato taurė

2 SRF-SRO-2020-1-0014
Sporto renginių 

organizavimas

Lietuvos šeimų plaukimo 

varžybos „Varėnos taurė“

3 SRF-SRO-2020-1-0015
Sporto renginių 

organizavimas
Dailiosios bangelės

4 SRF-SRO-2020-1-0020
Sporto renginių 

organizavimas

SENSUM judesio studijos 

nemokami renginiai 

visuomenei

5 SRF-SRO-2020-1-0038
Sporto renginių 

organizavimas

XV-ojo Dano Pozniako 

jaunimo bokso turnyro 

organizavimas

6 SRF-SRO-2020-1-0039
Sporto renginių 

organizavimas

„Tarptautinis jaunimo 

kultūros ir sporto festivalis 

2020“

7 SRF-SRO-2020-1-0051
Sporto renginių 

organizavimas

XI Pasaulio lietuvių 

žaidynių organizavimas

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



8 SRF-SRO-2020-1-0052
Sporto renginių 

organizavimas

Lietuvos  autokroso 

čempionato, Lietuvos 

autokroso taurės  II 

etapas.

9 SRF-SRO-2020-1-0054
Sporto renginių 

organizavimas

Plaukimo varžybos Dano 

Rapšio taurei laimėti 

10 SRF-SRO-2020-1-0059
Sporto renginių 

organizavimas

Pasaulio moterų ledo 

ritulio čempionato 

organizavimas Lietuvoje

11 SRF-SRO-2020-1-0060
Sporto renginių 

organizavimas

XIII - osios seniūnijų 

sporto žaidynės

12 SRF-SRO-2020-1-0063
Sporto renginių 

organizavimas

Lengvosios atletikos 

varžybų organizavimas ir 

vykdymas 

13 SRF-SRO-2020-1-0064
Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinės štangos 

spaudimo su savo svoriu 

varžybos

14 SRF-SRO-2020-1-0067
Sporto renginių 

organizavimas

Turnyro „Vilnius Open 

2020“ organizavimas

15 SRF-SRO-2020-1-0068
Sporto renginių 

organizavimas

Ritinio varžybų 

organizavimas ir 

vykdymas

16 SRF-SRO-2020-1-0069
Sporto renginių 

organizavimas

Xi-asis tarptautinis S. 

Kulikausko vardo sambo 

turnyras

17 SRF-SRO-2020-1-0071
Sporto renginių 

organizavimas

Jubiliejinis 30-asis 

Tarptautinis sunkiaatlečių 

turnyras miesto 

gimtadieniui paminėti



18 SRF-SRO-2020-1-0072
Sporto renginių 

organizavimas

Tatptautinis memorialinis 

dr. Pranciškaus Eigmino 

SAMBO turnyras

19 SRF-SRO-2020-1-0073
Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinis vaikų 2005 

m.g. ir jaun. ir 2008 m.g. 

ir jaun. turnyras, skirtas 

B.Balaišienei atminti

20 SRF-SRO-2020-1-0077
Sporto renginių 

organizavimas
Lietuvos Plento Taurė

21 SRF-SRO-2020-1-0081
Sporto renginių 

organizavimas

Atviros durys norintiems 

sportuoti

22 SRF-SRO-2020-1-0086
Sporto renginių 

organizavimas

Bėgimas į dangoraižį 

„Europa“

23 SRF-SRO-2020-1-0095
Sporto renginių 

organizavimas

MRU ir Didlaukio 

bendruomenės miestelio 

sveikatingumo renginiai

24 SRF-SRO-2020-1-0106
Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinio Algirdo 

Šociko bokso turnyro 

organizavimas

25 SRF-SRO-2020-1-0111
Sporto renginių 

organizavimas
Vasara su Geležiniu vilku

26 SRF-SRO-2020-1-0114
Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinio 

V.Karpačiausko bokso 

turnyro organizavimas

27 SRF-SRO-2020-1-0116
Sporto renginių 

organizavimas

Šeimų sporto šventė 

Airijoje 2020



28 SRF-SRO-2020-1-0117
Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinės ir vietinės 

vaikų bei jaunimo dailiojo 

čiuožimo varžybos

29 SRF-SRO-2020-1-0120
Sporto renginių 

organizavimas

2020 m. Europos U20 

vaikinų krepšinio 

čempionatas

30 SRF-SRO-2020-1-0127
Sporto renginių 

organizavimas
“Sportuojame visi kartu“

31 SRF-SRO-2020-1-0128
Sporto renginių 

organizavimas

Kasmetinių sporto 

renginių organizavimas, 

didinant neįgaliųjų 

socialinę integraciją ir 

populiarinant sporto 

32 SRF-SRO-2020-1-0132
Sporto renginių 

organizavimas

Sporto renginių 

organizavimas

33 SRF-SRO-2020-1-0134
Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinių 

reitinguojamų varžybų 

organizavimas

34 SRF-SRO-2020-1-0135
Sporto renginių 

organizavimas

FIFA pasaulio salės 

futbolo čempionatas 

Lietuvoje 

35 SRF-SRO-2020-1-0139
Sporto renginių 

organizavimas

IR MAŽI, IR DIDELI - 

FUTBOLĄ ŽAIDŽAME 

VISI

36 SRF-SRO-2020-1-0141
Sporto renginių 

organizavimas

Sporto renginių 

organizavimas (Samsonas 

Rally Rokiškis)

37 SRF-SRO-2020-1-0145
Sporto renginių 

organizavimas

Respublikinė sporto ir 

meno šventė „Adamkiada“



38 SRF-SRO-2020-1-0149
Sporto renginių 

organizavimas
Aš bėgu

39 SRF-SRO-2020-1-0151
Sporto renginių 

organizavimas

Laipiojimo veiklų 

vystymas mokyklose, 

neįgaliųjų užimtumo ir 

reabilitacijos centruose

40 SRF-SRO-2020-1-0154
Sporto renginių 

organizavimas
Socialiniai sporto renginiai

41 SRF-SRO-2020-1-0155
Sporto renginių 

organizavimas

Motociklų sporto renginys 

„SuperEnduro 2020“

42 SRF-SRO-2020-1-0162
Sporto renginių 

organizavimas
Sportuojantis Skuodas

43 SRF-SRO-2020-1-0165
Sporto renginių 

organizavimas

Europos/Afrikos zonos III 

grupės moterų teniso 

Federacijų taurės varžybos

44 SRF-SRO-2020-1-0179
Sporto renginių 

organizavimas
„Šokiai visiems“

45 SRF-SRO-2020-1-0181
Sporto renginių 

organizavimas

Vaikų žirgų konkūrų 

varžybos

46 SRF-SRO-2020-1-0191
Sporto renginių 

organizavimas

2020 m. Platu 25 burinių 

jachtų klasės Pasaulio 

čempionatas Nidoje

47 SRF-SRO-2020-1-0195
Sporto renginių 

organizavimas

RANKINIS - KIETAS 

ŽAIDIMAS! Lietuvos 

vyrų rankinio čempionato 

kovos tiesiogiai per TV.  



48 SRF-SRO-2020-1-0196
Sporto renginių 

organizavimas

Kartingo sporto varžybų 

organizavimas siekiant 

populiarinti kartingo 

sportą ir ugdyti vaikų bei 

jaunimo saugumą ir 

49 SRF-SRO-2020-1-0199
Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinių neįgaliųjų 

teniso turnyrų Lietuvoje 

organizavimas

50 SRF-SRO-2020-1-0204
Sporto renginių 

organizavimas

Europos jaunimo dziudo 

taurės varžybų 

organizavimas

51 SRF-SRO-2020-1-0206
Sporto renginių 

organizavimas
Kasmetinės vaikų žaidynės

52 SRF-SRO-2020-1-0208
Sporto renginių 

organizavimas
Sveika, Neringa

53 SRF-SRO-2020-1-0213
Sporto renginių 

organizavimas

Bendruomeniškumo 

skatinimas organizuojant 

Pasaulio irklavimo taurės 

II etapą Trakuose

54 SRF-SRO-2020-1-0215
Sporto renginių 

organizavimas

Vaikų ir jaunimo sporto 

festivalis „Judėk, 

Vilniau!“

55 SRF-SRO-2020-1-0218
Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinės 3-jų dienų 

orientavimosi sporto 

varžybos ,,Vilnius“

56 SRF-SRO-2020-1-0219
Sporto renginių 

organizavimas

Lietuvos moksleivių 

orientavimosi sporto lyga

57 SRF-SRO-2020-1-0220
Sporto renginių 

organizavimas

VŠĮ futbolo klubas 

„Žalgiris“ pasirengimas 

vyrų ir jaunimo futbolo 

rungtynių organizavimui ir 

rungtynių organizavimas



58 SRF-SRO-2020-1-0226
Sporto renginių 

organizavimas

Šeimų paplūdimio 

rankinio turnyras

59 SRF-SRO-2020-1-0227
Sporto renginių 

organizavimas

60-asis Lietuvos alpinizmo 

čempionatas

60 SRF-SRO-2020-1-0229
Sporto renginių 

organizavimas

Vasaros stovykla su 

futbolu

61 SRF-SRO-2020-1-0231
Sporto renginių 

organizavimas

SPORTUOK! IR 

TAŠKAS.

62 SRF-SRO-2020-1-0236
Sporto renginių 

organizavimas

Let's Join the fight 

together 2020

63 SRF-SRO-2020-1-0238
Sporto renginių 

organizavimas

Lietuvos sunkiosios 

atletikos festivalis

64 SRF-SRO-2020-1-0241
Sporto renginių 

organizavimas

Tenisas vienija kartas ir 

neįgaliuosius renginyje 

TENNIS&JAZZ

65 SRF-SRO-2020-1-0121
Sporto renginių 

organizavimas

Lietuvos delegacijos 

parengimas dalyvavimui 

TAFISA (Sportas visiems) 

žaidynių pristatomojoje 

programoje

66 SRF-SRO-2020-1-0211
Sporto renginių 

organizavimas

Programinės įrangos 

varžybų ir turnyrų 

registracijai, pravedimui ir 

licenzijų įsigijimui, 

sukūrimas



Sporto projekto 

įgyvendinimo laikotarpis

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų sporto 

plėtrą?

Pareiškėjo 

prašomos 

Sporto 

rėmimo 

fondo lėšos 

Pilnas pareiškėjo 

pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių 

asmenų registrą

2020-09-01 - 2020-12-31

Ne

     25,950.00 Lietuvos bušido federacija

2020-05-09 - 2023-05-09

Ne

44,734.00    Varėnos sporto centras

2020-04-01 - 2021-05-31

Ne

       7,002.00 VšĮ Plaukimo klubas

2020-09-01 - 2021-12-31

Ne

       6,739.00 MB „Sveikata ir sportas“

2020-02-01 - 2020-05-01

Ne

     40,000.00 
VšĮ Vilniaus bokso 

akademija

2020-01-10 - 2020-07-15

Ne

     20,690.00 

Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo ir 

sporto paslaugų centras

2020-05-01 - 2021-09-01

Ne

   320,400.00 
Druskininkų savivaldybės 

administracija

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



2020-02-01 - 2020-08-01

Ne

     10,000.00 
Automobilių sporto klubas 

„Gralis“

2020-10-01 - 2023-10-01

Ne

     40,923.00 VšĮ Plaukimo mokykla

2020-09-15 - 2021-01-15

Ne

     38,000.00 
Asociacija „Hockey 

Lietuva“

2020-06-01 - 2020-09-01

Ne

       4,380.00 
Viešoji įstaiga „Sporto ir 

turizmo centras“ 

2020-01-10 - 2020-12-31

Ne

     82,517.50 
Lengvosios atletikos 

asociacija

2020-02-25 - 2020-12-31

Ne

     36,364.41 
Sporto klubas „Atlanta 

Gym“

2020-10-02 - 2020-10-04

Ne

       7,940.00 
Vilniaus apskrities kikbokso 

asociacija

2020-04-01 - 2023-10-31

Ne

     49,000.00 
Lietuvos ritinio sporto 

federacija

2020-01-08 - 2020-06-30

Ne

6,755.00      Klubas „Mangustas“

2020-09-03 - 2020-09-07

Ne

       9,575.50 
 Panevėžio m. sunkiosios 

atletikos klubas „Jėga“



2020-09-01 - 2020-12-31

Ne

     11,000.00 Lietuvos sambo federacija

2020-01-08 - 2020-08-01

Ne

     40,450.00 
LIETUVOS STALO 

TENISO ASOCIACIJA

2020-01-08 - 2023-12-31

Ne

   200,000.00 VšĮ „Plento taurė“

2020-03-02 - 2022-03-01

Taip

   132,480.00 UAB „NT valdymas“

2020-01-08 - 2022-05-31

Ne

     48,945.00 Viešoji įstaiga „Hanner up“

2020-03-11 - 2020-12-19

Ne

     14,090.00 
Mykolo Romerio 

universitetas

2020-04-01 - 2020-06-01

Ne

     22,494.00 Kauno bokso federacija

2020-08-01 - 2023-11-30

Ne

     13,400.00 
Viešoji įstaiga Geležinio 

vilko sporto mokykla

2020-04-01 - 2020-12-31

Ne

     12,190.00 
Panevėžio miesto bokso 

federacija

2020-01-08 - 2020-09-30

Taip

     15,000.00 

Lithuanian Association in 

Ireland (Airijos lietuvių 

bendruomenė)



2020-03-20 - 2023-12-15

Ne

     99,710.00 VšĮ „Gražus sportas“

2020-01-13 - 2020-08-31

Ne

   200,000.00 
LIETUVOS KREPŠINIO 

FEDERACIJA

2020-05-01 - 2023-12-31

Ne

     38,703.60 
Simno sporto klubas 

„Ąžuolas“

2020-04-01 - 2022-04-01

Taip

   376,433.00 
Viešoji įstaiga FUTBOLO 

KLUBAS RITERIAI

2020-01-08 - 2020-12-31

Taip

     28,300.00 

LIETUVOS 

POVANDENINIO 

SPORTO FEDERACIJA

2020-07-04 - 2023-07-09

Ne

     10,740.00 

Vandens slidinėjimo sporto 

klubas „Skriejantieji 

bangomis“

2020-05-01 - 2020-10-05

Ne

   450,000.00 Lietuvos futbolo federacija 

2020-05-01 - 2020-12-31

Ne

     10,409.94 FK „Jurbarko Imsrė“

2020-04-01 - 2020-12-31

Ne

     55,000.00 
Viešoji įstaiga 

„Automotoprojektai“

2020-01-08 - 2020-06-30

Ne

     11,900.00 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija



2020-01-08 - 2020-06-30

Ne

     55,000.00 VšĮ „Aš bėgu“

2020-04-01 - 2022-11-30

Ne

88,290.00    
Lietuvos laipiojimo sporto 

federacija

2020-03-01 - 2020-09-30

Ne

       6,580.00 
Lietuvos motociklų sporto 

federacija

2020-06-01 - 2020-12-31

Ne

18,000.00    
Lietuvos techninio sporto 

centras

2020-05-01 - 2021-08-31

Ne

     41,085.00 

Skuodo rajono savivaldybės 

kūno kultūros ir sporto 

centras

2020-03-01 - 2020-06-14

Ne

     48,675.00 Lietuvos teniso sąjunga

2020-01-08 - 2021-12-31

Ne

     61,145.00 
Lietuvos sportinių šokių 

federacija

2020-09-01 - 2020-10-31

Ne

     20,000.00 
Lietuvos žirginio sporto 

federacija

2020-01-08 - 2020-09-30

Ne

     32,382.00 
Asociacija „Gero vėjo 

klubas“

2020-01-20 - 2021-09-01

Ne

     18,000.00 Lietuvos rankinio lyga



2020-05-01 - 2023-11-30

Ne

   334,023.55 VšĮ „Lenktynių linija“

2020-04-08 - 2021-12-31

Taip

   164,000.00 
Lietuvos neįgaliųjų teniso 

klubas

2020-04-01 - 2023-09-28

Ne

   181,260.00 Lietuvos dziudo federacija

2020-06-01 - 2021-12-01

Ne

     72,846.79 VšĮ „Žalioji medija“

2020-01-08 - 2021-08-31

Ne

     70,875.00 VšĮ „Pilietinė medija“

2020-04-15 - 2021-07-31

Ne

   403,620.00 
Lietuvos irklavimo 

federacija

2020-07-01 - 2020-12-18

Taip

     28,150.00 

Vaikų ir jaunimo 

neformaliojo švietimo 

asociacija

2020-02-01 - 2023-09-01

Ne

   107,940.00 

Visuomeninė organizacija 

ORIENTAVIMOSI 

SPORTO KLUBAS  

„PERKŪNAS“

2020-04-01 - 2023-12-31

Ne

     62,000.00 
Lietuvos orientavimosi 

sporto federacija

2020-01-13 - 2020-11-30

Ne

   130,540.00 
Viešoji įstaiga futbolo 

klubas „Žalgiris“



2020-04-01 - 2020-07-26

Ne

5,326.60      
Rankinio klubas 

„Handbalis“

2020-06-01 - 2020-12-31

Taip

     11,100.00 
Lietuvos alpinizmo 

asociacija

2020-07-20 - 2020-08-02

Ne

       7,080.00 
Viešoji įstaiga „Plungės 

futbolas“

2020-02-03 - 2022-02-01

Ne

   239,456.25 VšĮ „Ir taškas“

2020-09-01 - 2020-11-03

Ne

     15,206.00 ASOCIACIJA SHORI

2020-08-01 - 2023-12-31

Ne

     36,314.00 
Lietuvos sunkiosios 

atletikos federacija

2020-05-15 - 2022-08-15

Ne

50,436.00    
Viešoji įstaiga Vilniaus 

teniso klubas

2020-04-01 - 2020-09-01

Ne

     15,141.12 
Asociacija „Lietuvos 

tautinių imtynių federacija“

2020-06-01 - 2021-06-01

Ne

     25,200.00 
VšĮ „Kultūros ir sporto 

projektai“



Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų registrą

Turinio 

vertinimo 

balas

PASTABOS

191978767

59 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

304170647

58.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“.

304296375

77 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“.

 304953127

56 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

304550884

70 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“.

302296387

79 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

188776264

46 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m.  birželio 22 d. įsakymo Nr. V-942  

 priedas 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



179719385

57 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“ 

ir pagal specialiuosius sporto projektų vertinimo 

kriterijus

304848628

54.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

304024852

0 Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms 

gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

178059684 

59 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

303122222

59 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

300077099

61 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ ir trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

304708373

51 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

191948770

0 Vadovaujantis Sporto rėmimo fono lėšomis 

finansuojamų sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimui, sporto renginių organizavimui ir 

300646547

53 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“ ir antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

190858067

46 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 



191927648

0 Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms 

gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

190783878

62 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

304102952

67 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

302523205

0 Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms 

gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

300624771

66 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

111951726

39 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

302753462

0 Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms 

gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

300014857

0 Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms 

gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

191895378

54 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“ ir trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

396860

0 Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų 

plėtrą skatinančių sporto projektų konkursinę 

eilę, tačiau neatitiko nė vienos 2020 metų 

kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo 

lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio 



304233706

64.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

123921648

38.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

300106088

66.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“ ir antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

300096142

0 Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų 

plėtrą skatinančių sporto projektų konkursinę 

eilę, tačiau neatitiko nė vienos 2020 metų 

kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo 

lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio 

190780191

0 Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų 

plėtrą skatinančių sporto projektų konkursinę 

eilę, tačiau neatitiko nė vienos 2020 metų 

kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo 

lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio 

303313035

60 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“.

190729624

0 Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms 

gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

305062425

47 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

300513529

58 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“ ir trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

190244763

65 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“.



304529922

67 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

301558776

64.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

290641260

75 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“.

300035997

60 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“.

300075123

67.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“ ir ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

191907389

0 Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms 

gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

190748215

59.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“ ir ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

190738598

58 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“.

302498620

0 Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms 

gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

300120643

30 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 



303200258

0 Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms 

gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

304234822

75 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“.

191606076

75 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“.

304074741

70 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“.

303747868

80.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“.

191366567

0 Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms 

gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

305297512

0 Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų 

plėtrą skatinančių sporto projektų konkursinę 

eilę, tačiau neatitiko nė vienos 2020 metų 

kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo 

lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio 

191863569

53 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

191589075

58.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“

302309678

24 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 



302449897

57 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“ ir pagal specialiuosius projektų 

vertinimo kriterijus.

123908362

52 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“ ir trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

304102151

61 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

305185538

66.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“ ir ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

302682015

58 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

190685619

47.5 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

124860276

68 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal trečiąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“.

303212883

72 Vadovaujantis Sporto rėmimo fono lėšomis 

finansuojamų sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimui, sporto renginių organizavimui ir 

302669950

70 Vadovaujantis Sporto rėmimo fono lėšomis 

finansuojamų sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimui, sporto renginių organizavimui ir 

kvalifikacijos tobulinimui, finansavimo ir 

administravimo taisyklių 56 punktu paraiška 


	38178711761631848.xlsx

